Green World, Green Company
제품종합카다록
大元UNION
바닥난방
공간난방
전기온수기
ISO 9001, ISO 14001 인증업체
DAEONEDAEONE

 난방예약기능    LCD 디스플레이 채택    시로코팬 채택으로 저소음운전
 설치브라켓 높이 조정기능(특허등록)    6단계 안전장치 기능
 온도보상기능(특허등록)   스텐레스 시즈히터와 방열핀 채택(영구적 사용가능)
 정전보상 기능    유선, 무선 리모컨 기능
 난방예약기능   방습, 방수기능(특허출원)    LCD 디스플레이 채택
 이상작동 에러 및 알림기능    시로코팬 채택으로 저소음 운전
 실온검색기능(특허등록)   설치브라켓 높이 조정기능(특허등록)   관리자 잠금기능
 6단계 안전장치 기능    온풍 토출구 방향전환 기능    온도보상기능(특허등록)
 진행중인 기능 표시기능    스텐레스 시즈히터와 방열핀 채택(영구적 사용가능)
 인공지능 동파방지기능(특허등록)    정전보상기능    디자인등록(특허청)
※유선리모콘 별도판매
모델명 평형(㎡) 난방능력 소비전력 본체크기(mm)(W×D×H) 판넬크기(mm)(W×D×H)
N
모
델
YH-015N 11(3~4평형) 1500W(1290Kcal/h) 1.5Kw/h 460×252×220 620×340×16
YH-025N 18(5~6평형) 2500W(2150Kcal/h) 2.5Kw/h 460×252×220 620×340×16
YH-035N 25(7~8평형) 3500W(3010Kcal/h) 3.5Kw/h 550×252×220 660×340×16
YH-045N 33(10~11평형) 4500W(3870Kcal/h) 4.5Kw/h 698×252×220 828×340×16
YH-055N 41(12~13평형) 5500W(4730Kcal/h) 5.5Kw/h 837×252×220 968×340×16
YH-065N 48(14~15평형) 6500W(5590Kcal/h) 6.5Kw/h 931×252×220 1060×340×16
B
모
델
YH-010B 7.3(2~3평형) 1000W(860Kcal/h) 1.0Kw/h 252×280×223 385×356×50
YH-015B 11(3~4평형) 1500W(1290Kcal/h) 1.5Kw/h 252×280×223 385×356×50
YH-020B 14.7(4~5평형) 2000W(1720Kcal/h) 2.0Kw/h 252×280×273 385×356×50
S
모
델
YH-008S 6.4(1~2평형) 870W(748Kcal/h) 0.87Kwl/h 253×270×245 394×394×80
YH-013S 9.5(2~3평형) 1300W(1118Kcal/h) 1.3Kw/h 253×270×245 394×394×80
YH-017S 12.5(3~4평형) 1700W(1462Kcal/h) 1.7Kw/h 253×253×245 394×394×80
YH-025S 18.3(5~6평형) 2500W(2150Kcal/h) 2.5Kw/h 253×253×245 394×394×80
LV
모
델
YH-008LV 6.4(1~2평형) 870W(748Kcal/h) 0.87Kw/h 253×270×245 394×394×80
YH-013LV 9.5(2~3평형) 1300W(1118Kcal/h) 1.3Kw/h 253×270×245 394×394×80
YH-017LV 12.5(3~4평형) 1700W(1462Kcal/h) 1.7Kw/h 253×270×245 394×394×80
YH-025LV 18.3(5~6평형) 2500W(2150Kcal/h) 2.5Kw/h 253×270×245 394×394×80
18 | DAEONE UNION
대원 제품은 투명필름만을 사용합니다. 반투명 필름이 좋다고 하지만 내전압 시험결과
절연성은 동일합니다. (내전압테스트 결과 : 1450V)
접착력 테스트 결과 (동박부분을 가위로 자른 후에 양손으로 분리하는 방식) : 대원 제